



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Mellemrum Amager Vest
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	15-05-2025
Slutdato:	25-05-2025
Antal opførelser/koncerter:	12

Sted	
Rute i Amager Vest (ukendt for publikum) Startsted: Islands Brygge Metrostation, Njalsgade 70	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	18000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Isenesætter: Kitt Johnson Kreativ producent: Lars Lindegaard Gregersen Producent: Sarah Garde Tekniker: Mogens Kjempf Performer: Marek Magierecki, Marta Alstadsæter/Ana Jordão, Kim-Jomi Fischer, Vincent Kollar, Kajsa Bohlin Vært: Annette Skov
Evt. relevant link til projektet:	<a href="https://www.glimtamager.dk/portfolio-item/mellemrum-amager-vest/">https://www.glimtamager.dk/portfolio-item/mellemrum-amager-vest/</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>I tæt samarbejde med den anerkendte performer og koreograf Kitt Johnsson, der står bag dansekompaniet X-Act, skaber vi en steds-specifik, performativ vandreforestilling gennem Amager Vest med tre forestillingsværker skabt af fem cirkuskunstnere fra Danmark og udlandet. Kitt Johnsson har 15 års erfaring med at kuratere Mellemrum-projekter verden over, hvor hun skaber rammerne for lokale kunstners unikke og stedspecifikke vandreforestillinger.</p> <p>Når Mellemrummet zoomer ind på Amager Vest i maj 2025 får publikum mulighed for at opleve et kulturelt og arkitektonisk sammenstød, når vi kiler os ind mellem så forskellige steder på Amager som Ballonparken, Sundholm, Ørestaden, Københavns Universitet og Islands Brygge.</p> <p>Uanset om publikum kender området, eller det er første gang, de bevæger sig rundt her, vil stederne vise sig fra nye vinkler på den guidede tur. Undervejs vil publikum møde tre cirkusværker på uventede steder, som giver perspektiv til og reflekterer deres virkelighed, omgivelserne og den tur, de er på.</p>

Formidling af projektet
-------------------------



I samarbejde med X-act har vi et særligt fokus på at nå ud til grupper af studerende og skoler (fra 14 år) på Amager og København K. De studerende fra KUA, hvor forestillingen blandt andet foregår, kan få ungdomsrabat og forestillingen er særligt relevant for teater-, og kunststuderende.

X-act har et trofast kernepublikum, som vi sørger for at række ud til via nyhedsbrev og sociale medier, og lokalt på Amager laver vi PR med plakater og via vores samarbejdspartnere - Maskinhallen og Foreningshuset Sundholm 8 sender også nyhedsbreve ud og deler på sociale medier.

Vi formidler også via den lokale presse, som vi har en god relation med.

<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	S/I GLiMT Amager
Momsregistreret	